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DigiCup Deel 3
, 13/3/2021

1 - zaterdag 13 maart 2021 13/03/2021

Programmanr. 1 25m schoolslag 6 - 10 jaar
13/03/2021 25 m benen schoolslag met plank Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 2 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar, Meisjes

1. De Wulf Gwen OZEKA/21066/071:26.23 1:20.49 312

13 - 14 jaar, Jongens

1. Van Uytven Robbe OZEKA/11058/071:26.51 1:20.12 216

19 jaar en ouder, Heren

1. Wielfaert Wout OZEKA/11026/011:08.76 1:11.03 310

Programmanr. 3 25m vlinderslag 6 - 10 jaar
13/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 10 jaar, Jongens

1. Casier Jarne OZEKA/11111/11 NT 25.98 54

Programmanr. 4 100m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Delor Tila OZEKA/21110/091:26.81 1:20.61 242
2. Deprince Mila OZEKA/21122/09 NT 1:25.97 199
3. Carlier Alice OZEKA/21094/091:32.61 1:27.01 192
4. Pauwels Margo OZEKA/21121/09 NT 1:36.61 140

FF Sterken Nila FFOZEKA/21102/091:27.43

13 - 14 jaar, Meisjes

1. De Wulf Gwen OZEKA/21066/071:10.35 1:07.56 411
2. Chichkova Lili OZEKA/21061/081:28.80 1:10.84 356
3. De Keersmaecker Finn OZEKA/21090/081:24.13 1:16.53 283
4. Van Den Bossche Justyna OZEKA/21114/08 NT 1:22.27 227
5. Van Holle Cara OZEKA/21119/08 NT 1:25.15 205
6. Vandevyvere Hanne OZEKA/21124/07 NT 1:28.97 180

FF De Groote Fenna FFOZEKA/21081/071:19.57
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Programmanr. 4, 100m vrije slag

13 - 14 jaar, Jongens

1. Van Uytven Robbe OZEKA/11058/071:15.66 1:06.60 307
2. Boonen Arthur 1:21.73 1:12.99 233
3. Penninger Hector OZEKA/11096/081:30.12 1:20.49 174
4. Paternotte Lennert OZEKA/11120/07 NT 1:27.02 137
5. Brouckaert Jonah OZEKA/11123/07 NT 1:34.74 106
6. Vanneste Loic OZEKA/11115/07 NT 1:38.79 94

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Ceuppens Judith OZEKA/21040/051:01.74 1:01.81 537

15 - 16 jaar, Jongens

1. De Regge Dario OZEKA/11109/061:22.75 1:12.07 242
2. Flement Robbe OZEKA/11112/06 NT 1:20.33 175

17 - 18 jaar, Dames

1. Vandecasteele Sara OZEKA/21028/041:06.35 1:07.04 421
2. De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/041:12.32 1:14.11 311

19 jaar en ouder, Heren

1. Delbeke Gilles OZEKA/10204/98 53.21 55.41 533
2. Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 57.69 1:00.22 415

Programmanr. 5 100m rugslag 6 - 10 jaar
13/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 10 jaar, Jongens

1. Casier Jarne OZEKA/11111/111:59.46 1:43.78 104

Programmanr. 6 200m schoolslag 11 jaar en ouder
13/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Chichkova Lili OZEKA/21061/083:30.79 3:20.07 304
2. De Keersmaecker Finn OZEKA/21090/083:50.30 3:20.53 302

FF De Groote Fenna FFOZEKA/21081/073:44.01

13 - 14 jaar, Jongens

1. Boonen Arthur 3:36.69 3:00.96 292

17 - 18 jaar, Dames

1. De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/043:20.40 3:24.61 284
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Programmanr. 7 200m wisselslag 6 - 10 jaar
13/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 8 400m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Delor Tila OZEKA/21110/096:45.42 6:00.44 273
2. Carlier Alice OZEKA/21094/09 NT 6:57.05 176
3. Deprince Mila OZEKA/21122/09 NT 7:17.39 152
4. Pauwels Margo OZEKA/21121/09 NT 8:28.83 97

FF Sterken Nila FFOZEKA/21102/097:02.45

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Chichkova Lili OZEKA/21061/085:56.26 5:31.24 352
2. De Wulf Gwen OZEKA/21066/075:55.96 5:36.53 335
3. De Keersmaecker Finn OZEKA/21090/086:15.64 5:55.02 286
4. Van Den Bossche Justyna OZEKA/21114/087:18.62 6:34.72 208
5. Van Holle Cara OZEKA/21119/08 NT 6:35.81 206
6. Vandevyvere Hanne OZEKA/21124/07 NT 7:23.78 146

FF De Groote Fenna FFOZEKA/21081/075:58.48

13 - 14 jaar, Jongens

1. Van Uytven Robbe OZEKA/11058/075:14.68 5:18.41 296
2. Penninger Hector OZEKA/11096/086:36.20 6:23.22 169
3. Paternotte Lennert OZEKA/11120/07 NT 6:55.48 133
4. Brouckaert Jonah OZEKA/11123/07 NT 7:16.24 115
5. Vanneste Loic OZEKA/11115/07 NT 8:28.07 72

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Ceuppens Judith OZEKA/21040/054:46.87 4:46.01 547

15 - 16 jaar, Jongens

1. De Regge Dario OZEKA/11109/066:13.17 5:50.69 221
2. Flement Robbe OZEKA/11112/066:54.14 6:32.22 158

17 - 18 jaar, Dames

1. Vandecasteele Sara OZEKA/21028/045:11.99 5:16.61 403

Programmanr. 9 25m schoolslag 6 - 10 jaar
13/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Programmanr. 10 50m rugslag 11 jaar en ouder
13/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Delor Tila OZEKA/21110/091:03.49 43.24 209
2. Deprince Mila OZEKA/21122/09 NT 45.17 183
3. Carlier Alice OZEKA/21094/09 NT 46.25 170
4. Pauwels Margo OZEKA/21121/09 NT 51.93 120

FF Sterken Nila FFOZEKA/21102/09 NT

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Van Holle Cara OZEKA/21119/08 NT 40.83 248
2. Van Den Bossche Justyna OZEKA/21114/08 NT 41.86 230
3. Vandevyvere Hanne OZEKA/21124/07 NT 48.84 145

13 - 14 jaar, Jongens

1. Boonen Arthur NT 35.71 240
2. Paternotte Lennert OZEKA/11120/07 NT 41.26 156
3. Penninger Hector OZEKA/11096/08 NT 41.47 153
4. Brouckaert Jonah OZEKA/11123/07 NT 49.18 92
5. Vanneste Loic OZEKA/11115/071:15.50 51.93 78

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 33.41 33.78 438

15 - 16 jaar, Jongens

1. De Regge Dario OZEKA/11109/06 NT 39.82 173
2. Flement Robbe OZEKA/11112/06 NT 41.06 158

17 - 18 jaar, Dames

1. Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 34.24 35.21 387
2. De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/04 37.83 37.76 314

19 jaar en ouder, Heren

1. Delbeke Gilles OZEKA/10204/98 28.16 29.91 409
2. Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 30.77 30.64 381


